ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа No 276

Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ СОШ No 276 Санкт-Петербурга)

20.01.2014

Об открытии школьного

спортивного клуба

ПРИКАЗ

№ 95-ах

В соответствии с Распоряжением № 9 от 13.01.2014 Администрации
Красносельского района Санкт-Петербурга «О школьных спортивных
клубах» и на основании письма Министерства образования и науки
Российской Федерации от 10.08.2011 № МД-1077/19 и Министерства спорта,
туризма и молодежной политики Российской Федерации от 10.08.2011
№ IШ-02-07/4568 «О Методических рекомендациях по созданию

и организации деятельности школьных спортивных клубов» и в целях
совершенствования организации внеклассной
и физкультурно-оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

спортивно-массовой

1. С 23.01.2014 открыть школьный спортивный клуб (далее - ШСК).
2. Утвердить Положение о школьном спортивном жлубе на базе

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 276 Красносельского района
Санкт-Петербурга.

3. Утвердить расписание занятий учебных групп Школьного спортивного

клуба «Барс».
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Ненахов